
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
17.07.2019                                                                                                   № 303 
                                                                 м. Лиман 

Про нагородження 

Почесною грамотою 

міської ради 
 

 

Розглянувши клопотання громадської організації “Лиманське добровільне 

товариство бджолярів “Бджілка” від 02.07.2019; Лиманської державної міської лікарні 

ветеринарної медицини від 14.06.2019, про нагородження Почесною грамотою міської 

ради, за вагомий особистий внесок у розвиток відповідних галузей Лиманської ОТГ, 

багаторічну бездоганну працю та з нагоди професійних свят, керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
1. Нагородити Почесною грамотою міської ради: 

 

1.1 До Дня пасічника України: 
1.1.1.Яранцева Юрія Івановича – бджоляра, члена громадської організації 

“Лиманське добровільне товариство бджолярів “Бджілка”; 
1.2.До Дня працівників ветеринарної медицини України: 

1.2.1.Яхна Миколу Івановича – лікаря ветеринарної медицини 

Рідкодубівської ветеринарної лікарні. 
 

2. Відділу обліку та звітності міської ради (Манцева) здійснити виплату 

грошової винагороди згідно рішення міської ради від 23.12.2016 р. №7/22-985. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Драча Ю.А. 
 

 

 

Міський голова       П.Ф.Цимідан 

 

 


